Advantage Line by Bosch
The choice you always wanted
Bosch Security Systems arricchisce la propria offerta di videosorveglianza
con la nuova Advantage Line,  il nuovo range di prodotti small business.
I prodotti Advantage Line sono concepiti per fornire alte prestazioni,
affi dabilità e lunga durata ad un prezzo competitivo, senza rinunciare ad
immagini di estrema qualità. Finalmente il meglio per ogni applicazione!
Matrix DIN A4 ML_EN_DE_NL_FR_IT_ES_PT_CZ.indd   01 02.11.2011   10:38:26 Uhr

6 mm, 600 linee TV, 12 VDC, NTSC
Matrix DIN A4 ML_EN_DE_NL_FR_IT_ES_PT_CZ.indd   04 02.11.2011   10:38:31 Uhr
EUR 480,00
EUR 480,00
5
I videoregistratori digitali (DVR) Bosch vengono forniti completi di un software per il controllo remoto
semplice da utilizzare, che consente di visualizzare immagini video in tempo reale o registrate
praticamente da qualsiasi luogo, tramite collegamento alla rete locale o ad Internet.
Videoregistratori digitali
Videoregistratore serie 600
Il videoregistratore serie 600 rappresenta una soluzione compatta e comoda per la gestione dei sistemi TVCC in un'unica unità.
Fornisce una registrazione digitale di alta qualità fi no a 16 canali, con una capacità di memoria interna fi no a 2 TB.
La serie 600 includono un'eccezionale qualità video e funzionalità avanzate. È stata implicitamente progettata per un'estrema
facilità d'uso e versatilità per assicurare una registrazione e gestione video senza problemi.
4 canali 8 canali
DVR-440-04A050 DVR serie 440
DVR serie 440, 4 canali, 500 GB
DVR-480-08A050 DVR serie 480
DVR serie 480, 8 canali, 500 GB
8 canali 16 canali
Videoregistratore serie 400
Il video registratore Bosch serie 400 offre registratori digitali a 4-/8 canali sfruttando la più recente tecnologia di compressione
H.264. Con il server Web integrato per la gestione basata sul browser, si tratta di soluzioni autonome completamente integrate e
subito pronte all'uso.
DVR-630-08A100 - DVR serie 630
8-canali, 1 TB
DVR-650-08A050 - DVR serie 650
8-canali, masterizzatore DVD, 500 GB
DVR-650-08A100 - DVR serie 650
8-canali, masterizzatore DVD, 1 TB
DVR-650-08A200 - DVR serie 650
8-canali, masterizzatore DVD, 2 TB
DVR-630-08A200 - DVR serie 630
8-canale, 2 TB
DVR-630-08A050 - DVR serie 630
8-canali, 500 GB
DVR-630-16A050 - DVR serie 630
16-canali, 500 GB
DVR-630-16A200 - DVR serie 630
16-canali, 2 TB
DVR-630-16A100 - DVR serie 630
16-canali, 1 TB
DVR-650-16A050 - DVR serie 650
16-canali, masterizzatore DVD, 500 GB
DVR-650-16A100 - DVR serie 650
16-canali, masterizzatore DVD, 1 TB
DVR-650-16A200 - DVR serie 650
16-canali, masterizzatore DVD, 2 TB
Matrix DIN A4 ML_EN_DE_NL_FR_IT_ES_PT_CZ.indd   05 02.11.2011   10:38:32 Uhr
UR 2.200,00 2.350,00R 2.700,00R 2.450,00UR 2.600,00UR 2.950,00
EUR 2.400,00